

送货单

收货单位：岑溪市南渡镇中心卫生院 2026 年 月 日

	名称及规格	单位	数量	单价	金额
1	1.2 米藤席	张	2	25	50
2	防滑地垫 1.2*15 米	卷	5	480	2400
3	防滑地垫 1.2*1.8 米	块	2	60	120
4	橡胶手套	对	10	5	50
5	标签纸	包	20	18	360
6	抽纸	件	1	300	300
7	电子秤	台	1	150	150
8	电饭煲 28L	只	1	350	350
9	洗衣粉 2.5KG*4	件	10	92	920
10	肥皂	件	1	90	90
11	石英钟	只	5	30	150
	合计：人民币肆仟玖佰肆拾元整 ￥:4940				
	备注 Remark				

收货单位和经手人：李亚敏

送货单位和经手人：龚日荣